
北京福田戴姆勒汽车有限公司二厂冲压车间布局优化建设 10KV变配电工程-设

计施工总承包招标公告-更正公告

（招标编号：Z1101000413007869001）

       
一、内容：

   一、原公告：

第一章 招标公告 三、投标人资格要求 2、本次招标要求投标人须具备电力行业（送电工程、

配电工程）乙级及以上设计资质、具备电力工程施工总承包三级（新）及以上资质，承装（修、

试）四级 及以上资质，投标人需在国网北京市电力公司“安全管理双准入系统”备案。具

有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力。

第一章 招标公告 三、投标人资格要求 3.2设计负责人：具备电力相关专业高级技术职称和

电力（变电或配电或送电）专业注册证书；

第一章 招标公告 三、投标人资格要求 4、业绩要求：

设计业绩要求：近五年（2018年 09月 01日起至 2023年 08月 31日）具有已完成的项目合

同额达 3000万元及以上电力工程设计的类似业绩；

第一章 招标公告 五、投标文件的递交 2、递交地点：北京市怀柔区雁栖镇范各庄村 555-8

号一层大会议室；

第一章 招标公告 六、开标时间及地点 2、开标地点：北京市怀柔区雁栖镇范各庄村 555-8

号一层大会议室。

现修改为：

第一章 招标公告 三、投标人资格要求 2、本次招标要求投标人须具备电力行业（送电工程、

变电工程）乙级及以上设计资质、具备电力工程施工总承包三级（新）及以上资质，承装（修、

试）四级 及以上资质，投标人需在国网北京市电力公司“安全管理双准入系统”备案。具

有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力。

第一章 招标公告 三、投标人资格要求 3.2设计负责人：具备电力相关专业高级技术职称和

注册电气（发输变电或供配电）专业工程师证书；

第一章 招标公告 三、投标人资格要求 4、业绩要求：

设计业绩要求：近五年（2018年 09月 01日起至 2023年 08月 31日）具有已完成的项目投

资额或工程费达 3000万元及以上电力工程设计的类似业绩；



第一章 招标公告 五、投标文件的递交 2、递交地点：北京市昌平区沙河镇沙阳路福田小区物

业办公室（沙阳路一通小区东北侧约 30米）；

第一章 招标公告 六、开标时间及地点 2、开标地点：北京市昌平区沙河镇沙阳路福田小区物

业办公室（沙阳路一通小区东北侧约 30米）。

二、招标公告其他内容保持不变，详见补遗文件的具体内容。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京福田戴姆勒汽车有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：北京福田戴姆勒汽车有限公司                         

   地    址：北京市怀柔区红螺东路 21号                                                 

   联 系 人：高工                             

   电    话：18600411465                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 北京市丰台区海鹰路 1号院 2号楼 5层

   联 系 人： 张驰

   电    话： 010-58547952

   电子邮件： jzd89942366@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T18:18:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-07T18:19:00+0800
	BJ
	ePolicy




